Nel testo viene utilizzata la *ç*; la *u* e la *v*, rappresentate da un unico grafema con due allografi, sono distinte secondo l’uso comune. Lo scrivente adopera la *h* in inizio di parola e la *n* davanti alla *p*.

c. 1r In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo | nonagesimo sexto ind[icione] quarta die quartadecima mensis septembris | in camera ecclesie Sancte Marie plebis Glemone ubi providus Nicho- | laus Orseti de Glemona camerarius camere ecclesie prelibate et predecessor | infrascripti Petri ostendit et consignavit provido Petro Mulioni de Glemona | per anno presenti camerario camere prelibate per modum et viam inven- | ventarii res infrascriptas presentibus procuratoribus dicti Nicholai Orseti et prefati | Petri Mulioni
Primo prefatus Nicholaus quo supra nomine dessignavit eidem Petro camerario | ut supra unam crucem magnam argenteam de supra auratam
Item unam imaginem Sancte Marie marmoream
Item unam tribulam argenteam ad porigendum pacem
Item purpuram decem septem
Item calices octo
Item crucem unam parvam argenteam que est camere Sancti Michaeli
Item missale quod olim fuit ser Francisci unum
Item thuribulum argenteum de supra auratum unum
Item paramentum aureo filo sutum unum
Item paramentum datum per dominum ducem unum
Item chuppam argenteam magnam de super auratam unam

Item chuppam argenteam de supra auratam in qua fertur Corpus Domini unam
Item chuppas cristalinas duas
Item paramentum de veluto unum
Item planetas tres

c. 1v

Item velum de supra auratum unum
Item unum aliud velum de supra auratum
Item chussinello octo
Item vexillum unum
Item unum indumentum de veluto ad diaconum
Item unum indumentum de veluto ad subiaconum
Item vasa ad vinum sex et vas ad oleum unum
In super est notandum que dictus Nicholaus nominato Petro camerario ut supra |
dedit et dessignavit marchas dinariorum decem novem
Item marchas soldorum duodecim in [...] quibus emi debet | afflictus pro anima
olim Fluminiani Biliosi
Item ducatos in aureo treginta
Item libras solidorum in parvulis tredecem cum dimidia
Item libras solidorum in veronensibus partem bonis partem malis in ratione | octo
parvulorum per sing[u]lo decemocto emptas octo soldis
Item dessignavit eidem unum cingulum album argenteum datum | per Nicholaum
quondam Petri de Plovia pro pignore duarum marcharum denariorum
Item unum cingulum argenteum de supra auratum datum per Nicho- | laum
Constanci pro Constancio eius fratre et Stritulino pro pignore decem | septem
librarum denariorum et duorum denariorum
Item unam vraziāⁱ datam per Nicholaum Artici pro Petro Piraffi | pro pignore
centum denariorum quarum pecuniarum predictarum quartatetesⁱⁱ pro pigno- |
ribus predictis debent dicte camere pro afflictibus presentis non solutis